

## BARWA NATURALNA

### *Szampon Piwny dodający blasku z kompleksem witamin*

**POJEMNOŚĆ: 300 ML; CENA OKOŁO: 4,5 PLN**



Krystalicznie czysty szampon piwny z naturalnym wyciągiem z drożdży piwnych przeznaczony jest do pielęgnacji włosów matowych, cienkich, suchych i zniszczonych zabiegami fryzjerskimi. Siła wyciągu z drożdży piwnych oraz kompleks witamin dostarczają niezbędnych aminokwasów i minerałów. Nawilżają i odżywiają włosy oraz skórę głowy, ułatwiają ich odbudowę.

Przywracają blask i witalność, dodają elastyczności korzystnie wpływając na zmniejszenie ich łamliwości. Regularne stosowanie sprawia, że włosy stają się lśniące, lekkie i podatne na układanie.



**Drożdże piwowarskie** to produkt uboczny w produkcji piwa; są bogatym źródłem witamin z grupy B, a ponadto znajdziemy w nim także: biotynę, cynk, fosfor, magnez, potas, żelazo, selen oraz chrom. **Witaminy z grupy B** – regulują pracę gruczołów łojowych (zmniejszają przetłuszczanie się skóry), poprawiają mikrokrążenie w skórze głowy, odżywiają i wzmacniają włosy, przeciwdziałają wypadaniu włosów i przyspieszają ich porost. **Biotyna (witamina H)** – stymuluje syntezę kreatyny – białka służącego do budowy wnętrza włosa, zapobiega wypadaniu i siwieniu włosów. **Cynk** – zapobiega osłabieniu włosów, uczestniczy w tworzeniu keratyny, reguluje pracę gruczołów łojowych skóry głowy. **Fosfor** – wzmacnia włosy oraz odpowiada za ich porost i wzrost. Dzięki niemu włosy są sprężyste elastyczne. **Magnez** – zapobiega wypadaniu włosów. **Potas** – jego niedobór objawia się zmatowieniem włosów oraz nadmiernym przetłuszczaniem lub przesuszeniem włosów. **Żelazo** – zapobiega wypadaniu włosów. **Selen** – jest doskonałym przeciwutleniaczem, opóźnia procesy starzenia, ma wpływ na elastyczność i sprężystość włosów, pomaga w leczeniu łupieżu. **Chrom** – wzmacnia i regeneruje skórę i włosy.

#### **Więcej informacji:**

Agencja Platinum Cast  
Emilia Poszwa; emilia@platinumcast.pl; 604 240 408  
Natalia Klaro; natalia.klaro@platinumcast.pl; 882 097 886